


Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1820 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Resslova - spisovna - PD na přestavbu objektu na 

stp.č. 511/12 a 511/15, k.ú. Hradec Králové

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
Telefon:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
JUDr. Věrou Rourovou, náměstkyní primátora města 
495 707 111 
00 26 88 10 
CZ00268810
Komerční banka, a s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Blanka Nováková, zaměstnanec SNHK, email novakova@snhk.cz, tel. 737 262 097 
Ing. Jiří Dušek, zaměstnanec SNHK, email dusek@snhk.cz, tel. 603 541 375

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Telefon, email:
ÍČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

PV projekt, spol. s r.o.

25996282
CZ25996282

Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19013 
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

I.
Z důvodu nepředvídatelných okolností, viz níže, se mění předmět a termín dokončení díla, proto 
se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 4. 2018 (dále 
jen „smlouva") formou tohoto dodatku č. 1.

Na základě požadavku stavebního odboru MMHK došlo ke změně ve způsobu zpracování 
projektové dokumentace (samostatně dokumentace pro ohlášení k odstranění stavby viz příloha - 
žádost o prodloužení termínu zhotovitele ze dne 10. října 2018). K prodloužení termínu dokončení 
díla dochází především v souvislosti s probíhajícími interními změnami v systému PCO HZS 
Královéhradeckého kraje.

II.

1. Původní text bodu b) odst. 1. čl. IV. smlouvy „Doba plněni" se ruší a nahrazuje se novým 
textem:

Zhotovitel provede, předá čistopis prováděcí projektové dokumentace (dále jen „PPD") předá 
kompletní dílo včetně společného územního rozhodnutí a stavebního povolení ve íhůtě do

20.12.2018.

mailto:novakova@snhk.cz
mailto:dusek@snhk.cz


III.

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhíasi s nim a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Z nich objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Hradci Králové dne 31. 10. 2018

za zhotovitele 
Ing. Prokop Vacek 

jednatel společnosti

V Hradci Králové dne 15 -11- 2018



Správa nemovitostí Hradec Králové, p.o. 
paní Blanka Nováková 
Kydlinovská 1521/79 
500 02 Hradec Králové

Věc. Žádost o prodloužení termínu dokončení zpracování prováděcí projektové 
dokumentace (PPD) stavby:

Název akce:

Investor : 
Zak. číslo: 
Stupeň

RESSLOVA SPISOVNA - PŘESTAVBA OBJEKTU 
katastrální území Hradec Králové, pozemky st.511/12 a 511/15 
Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, Československé armády čp.408/51, 502 00 Hradec Králové 
10.006.30
prováděcí projektová dokumentace (PPD)

Žádáme vás o prodloužení termínu dokončení níže uvedených prací o íeden měsíc t.i do
20.12.2018,

Na zpracování prováděcí projektové dokumentace (PPD) a předání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení byl stanoven termín dokončeni (dle smlouvy o dílo 5.1820, CES 2018/0763) na 
20.11.2018.

Zdůvodnění žádosti:
Problematika odstranění stavby:
Na základě jednání na MA/IHK, stavební odbor Hradec Králové byl požadavek na zpracováni samostatné 
projektové dokumentace pro ohlášení k odstranění stavby včetně příslušné inženýrské činnosti tj. zajištění 
stanovisek pro ohlášení demolici a následné podání žádosti o demolici objektu.

Projektová dokumentace a příslušná inženýrská činnost posunula práce na dalším stupni projektové 
dokumentace. Tato práce a činnost byla nad náplň smlouvy o dílo.

Projektová dokumentace na odstraněni stavby byla zpracována a předáno investorovi ověřené paré č.2 
včetně originálu souhlasu s odstraněním stavby ze dne 28.9.2018 s nabytím právní moci 1.10.2016.

Problematika objektu „Spisovny’’ s vazbou na HZS Královéhradeckého kraie:
Na základě jednáni na HZS Královéhradeckého kraje bylo konstatováno, že v současné době není 

možné dle Informace nadřízených složek HZS odsouhlasovat připojení jednotlivých objektů na systém PCO. 
Smluvní partner Aster - Komplex s.r.o., který zabezpečuje provoz elektrické požární signalizace pro Hradec 
Králové s napojeni na HZS nebude moci pravděpodobně nadále tuto službu zajišťovat.

V současné době se připravuji na HZS pravidla pro připojováni jednotlivých objektů a areálů včetně 
přípravy a podob jednotlivých smluv pra partnery - termín bohužel nebvl stanoven.

Die informace HZS bude požadavek na stálou službu areálu nebo objektu, která bude zajišťovat 
bezpečnost objektů (objektu) do doby než budou podepsány smlouvy, zpracovány dokumentace zdoláváni 
požárů (zpracovával Astro-Komplex s.r.o.) a následně bude probíhat zkušební doba celého systému (minimálně 
1 měsíc) včetně provozu EPS za účastí složek IZS ČR.

PV projekt, spol. s r.o.
lng. Prokop VACEK - jednatel společností 

Kalendova 688, 500 04 Hradec Králové 4 
IČ 25996282, DIČ CZ25996282

V Hradci Králové 10.ftjna2018

Registrace:
Magistrát m. HK-odbor živnost č.j.HK-005029.1-PL e.č. 360201-224596 ze dne 26.6.2003 
OR KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19013, IČO 25996282.0IČ CZ25996282.I

folendcva Hradec M\ové. 50004

IČO:2599G2S2

L


